
 
 

UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z boiska do piłki nożnej na stadionie miejskim, 
korzystanie z obiektu rekreacji indywidualnej na stadionie miejskim, korzystanie z hali sportowej, za 

wynajem sali sportowo-konferencyjnej i wynajem domków kempingowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/361/2023 Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie z dnia 19 czerwca 2023 r. 
w sprawie opłat za korzystanie z boiska do piłki nożnej na stadionie miejskim, korzystanie z obiektu rekreacji 
indywidualnej na stadionie miejskim, korzystanie z hali sportowej, za wynajem sali sportowo-konferencyjnej 
i wynajem domków kempingowych , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) za jeden miesiąc – 85 zł brutto,”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Schmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2024 r.

Poz. 4479


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-10-30T12:11:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




